

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİNDE BİLİNÇLİ TEKNOLOJİ KULLANIMI

VELİ BİLGİLENDİRME BROŞÜRÜ



SEVGİLİ VELİ

Çocuğunuzun teknoloji ile arasındaki bağı ölçmek ister misiniz? Bu kısa anketi cevaplayarak çocuğunuza teknoloji konusunda bilgi verebilirsiniz.

	HER ZAMAN	BAZEN	HİÇBİR ZAMAN
Bilgisayar başında "Zaman nasıl çabuk geçti" diyor.			
Aylık internet paketini aşıyor.			
Arkadaşlarıyla dışarı çıkmak yerine internette vakit geçiriyor.			
Oyun yüzünden dersleriyle ilgilenmiyor.			
Sabahları uykusuz, yorgun oluyor, derse geç kalıyor.			
Fazla oyun oynadığı söylendiğinde sinirli tepkiler veriyor.			
Teknolojiyle (telefon, tablet, bilgisayar vs.) geçirdiği vakit sorulduğunda süre ile ilgili yalan söylüyor.			
Sosyal medyada (facebook, instagram, twitter vb.) sürekli paylaşım yapıyor.			
Sosyal medyada yapılan yorumlarda duygu durumu değişiyor.			
Yemeklerini bilgisayarın başında yiyor.			
Yatağa telefon veya tabletle giriyor.			
Yaşına uygun olmayan sitelere giriyor.			
Güvenli internet konusunda duyarlıdır.			

Eğer "hiçbir zaman" cevaplarınız çoğunluktaysa teknoloji konusunda iyi durumdasınız. "bazen" cevaplarınız çoğunluktaysa teknoloji konusunda bazı konularda önlemler alarak sorunu halledebilirsiniz. "her zaman" cevaplarınız çoğunluktaysa sorunun çözümü için çocuğunuzla konuşup belki de bir uzmandan yardım alabilirsiniz.

AİLELERE BİLİNÇLİ TEKNOLOJİ KULLANIMI İLE İLGİLİ ÖNERİLER

Sosyal medyada paylaşılan her fotoğrafın gerçeği yansıtmadığından bahsedin.

Sosyal medyada kullanılan içeriklerin ve filtrelerin gerçekte uyuşmadığından, olanı daha güzel, daha cazip hale getirmek için farklı filtrelerin kullanıldığından bahsedin ve bu filtreleri gösterin.

Çocuğunuzla daima iletişimde olun.

Çocuğunuz, şüphelendiği bir durum karşısında size danışabilecek rahatlıkta olursa siz de olası tehlikelerden önceden haberdar olmuş olursunuz.

Çocuğunuza hayal ile gerçek arasındaki farkı anlatın.

İnternet ortamında karşısına çıkabilecek korkunç/çirkin karakterlerden korkmaması gerektiğini, beğenmediği içeriği kapatması gerektiğini anlatın.

Aile filtreleri ve güvenlik yazılımları kullanın.

Tarafacınızın hassas güvenlik ayarlarını yapılandırın. Korku, şiddet, müstehcen içerikleri filtreleyin. Çocuğunuzla sürekli iletişim halinde olun ve internette neler yaptığını ilginin.

Çocuğunuzun istek ve ihtiyaçlarını görmemezlikten gelmeyin. Sınırları birlikte çizin!

Yasaklamak yerine günlük kullanım süresi belirleyin ve ona güvenilir içerikler sunun. İndirmek istediği her yeni oyunu birlikte değerlendirin. Video izlemek istediğinde hangi uygulamadan izleyeceğini birlikte karar verin.

Çocuğunuzdan size öğretmesini isteyin

Facebook hesabınız yok mu? Ya da belki de bir müzik uygulamasını denemek ilginizi çekiyordur. Bunları çocuğunuzdan öğrenmek ister misiniz? Bölütlece, ona size bir şeyin nasıl kullanıldığını gösterme gücü tanımış olursunuz.

Aileler olarak sizlerin tecrübeleri ile çocuklarınızın hayal gücü birleştiğinde teknolojiyle yaşamak keyifli olacaktır.

Bu konuda sabırlı olun ve çocuklarınızın dünyalarını keşfedin.